

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง สายเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน ระยะที่ ๑ ตอนที่ ๕ สายตะวันตก กม.ที่ ๑๗+๑๒๐ - ถึง กม.ที่ ๑๙+๐๒๕ (RT) และ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม.๑๙+๐๒๕ ถึง กม.ที่ ๒๕+๑๖๐ ชุมชนรถไฟ ตำบลวัดเกตุ อำเภอเมืองเชียงใหม่ เชื่อมบ้านปากกอง หมู่ที่ ๕ ตำบลสารภี อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูรวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานไฟฟ้าส่องสว่าง							
	1.1 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ							
1	1.1.1 โคมไฟถนน LED 110 W(งานนวัตกรรมไทย รหัส 07010041)	โคม	45.000	15,500.00	697,500.00	1.3642	21,145.10	951,529.50
2	1.1.2 เสาไฟพร้อมกิ่งแขนรับโคม ขนาด 9 เมตร พร้อมอุปกรณ์เบรกเกอร์ 1 ขั้ว 10 A พร้อมแผ่นอลูมิเนียมบอทดำแทน	ต้น	45.000	15,300.00	688,500.00	1.3642	20,872.26	939,251.70
3	1.1.3 ทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ต้น	45.000	190.00	8,550.00	1.3642	259.19	11,663.91
4	1.1.4 ตอหม้อ ขนาด 40x80x120 ซม ระยะห่าง 30-40 เมตร/ต้น(ปรับได้ตามความเหมาะสม)	ต้น	45.000	4,370.00	196,650.00	1.3642	5,961.55	268,269.93
5	1.1.5 Groound Rod Exothermic Welding 2.4 เมตร(ครบชุด)	ชุด	45.000	828.00	37,260.00	1.3642	1,129.55	50,830.09
6	1.1.6 สายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm ระยะห่างเสา 40 เมตร/ต้น	เมตร	1,760.000	224.25	394,680.00	1.3642	305.92	538,422.45
7	1.1.7 สายไฟฟ้า CV 3x2.5 sq.mm.	เมตร	405.000	94.30	38,191.50	1.3642	128.64	52,100.84
8	1.1.8 ท่อ HDPE 50 มม.	เมตร	1,760.000	80.50	141,680.00	1.3642	109.81	193,279.85

กฤตภาส รัญเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง สายเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน ระยะที่ ๑ ตอนที่ ๕ สายตะวันตก กม.ที่ ๑๗+๑๒๐ - ถึง กม.ที่ ๑๙+๐๒๕ (RT) และ							
	กม.๑๙+๐๒๕ ถึง กม.ที่ ๒๕+๑๖๐ ชุมชนรถไฟ ตำบลวัดเกตุ อำเภอเมืองเชียงใหม่ เชื่อมบ้านปากก่อง หมู่ที่ ๕ ตำบลสารภี อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.9 ตูคอนโทรลระบบ (STAINLESS STEEL) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.000	20,350.00	20,350.00	1.3642	27,761.47	27,761.47
10	1.1.10 ท่อเหล็ก RSC Dia 1 1/4 "	เมตร	15.000	402.50	6,037.50	1.3642	549.09	8,236.35
11	1.1.11 สายดิน IEC 01 -ขนาด 16 มม.	เมตร	2.000	109.25	218.50	1.3642	149.03	298.07
12	1.1.12 Groound Rod 16 มม. ยาว 2.4 เมตร	ชุด	1.000	402.50	402.50	1.3642	549.09	549.09
13	1.1.13 หมวกเข้าสาย	อัน	1.000	74.75	74.75	1.3642	101.97	101.97
14	1.1.14 คอนกรีตสำเร็จรูป 240KSC	ลบ.ม.	70.000	1,934.58	135,420.60	1.3642	2,639.15	184,740.78
15	1.1.15 หลักแนวสายไฟฟ้า	หลัก	88.000	448.50	39,468.00	1.3642	611.84	53,842.24
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							80,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							196,875.72
รวมราคากลาง								3,557,753.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง สายเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน ระยะที่ ๑ ตอนที่ ๕ สายตะวันตก กม.ที่ ๑๗+๑๒๐ - ถึง กม.ที่ ๑๙+๐๒๕ (RT) และ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กม.๑๙+๐๒๕ ถึง กม.ที่ ๒๕+๑๖๐ ชุมชนรถไฟ ตำบลวัดเกตุ อำเภอเมืองเชียงใหม่ เชื่อมบ้านปากกอก หมู่ที่ ๕ ตำบลสารภี อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง สายเลียบทางรถไฟเชียงใหม่ - ลำพูน ระยะที่ ๑ ตอนที่ ๕ สายตะวันตก กม.ที่ ๑๗+๑๒๐ - ถึง กม.ที่ ๑๙+๐๒๕ (RT) และ กม.๑๙+๐๒๕ ถึง กม.ที่ ๒๕+๑๖๐ ชุมชนรถไฟ ตำบลวัดเกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ เชื่อมบ้านปากกอก หมู่ที่ ๕ ตำบลสารภี อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินธันย์ สิทธิพงษ์ฉัตร
(ชินธันย์ สิทธิพงษ์ฉัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพฤกษ์ จันทร์เที่ยง
(ชัยพฤกษ์ จันทร์เที่ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง